۱۵
۱۴
۱۳
۱۲
۱۱
۱۰
۹
۸
۷
۶
۵
۴
۳
۲
۱

تارکاپتہ
الفضل
قادیان

۱۵
۱۴
۱۳
۱۲
۱۱
۱۰
۹
۸
۷
۶
۵
۴
۳
۲
۱

۱۵
۱۴
۱۳
۱۲
۱۱
۱۰
۹
۸
۷
۶
۵
۴
۳
۲
۱

۱۵
۱۴
۱۳
۱۲
۱۱
۱۰
۹
۸
۷
۶
۵
۴
۳
۲
۱

ایڈیٹور
غلام نبی

The ALFAZL QADIAN.

قیمت فی پرچہ

قیمت سالانہ

نمبر ۲۱ مورخہ ۲۹ ستمبر ۱۹۲۹ء شنبہ مطابق ۶ ربیع الثانی ۱۳۴۸ھ جلد ۱

# انہدام مذبح قادیان کے خلاف اظہارِ غم و کوارا میں مختلف مقامات پر مسلمانوں کے جلسے

# المنبر

Digitized by Khilafat Library Rabwah

۲۹ ستمبر بروز جمعہ سورتھی میں ایک جلسہ منعقد ہوا جس میں مقامی غیر محرمی
اصحاب بھی شریک ہوئے۔ انہوں نے بیان کیا کہ ہندوؤں نے ان کا ہر
طرح بائیکاٹ کر رکھا ہے۔